
DEN NORSKE KIRKE  
Tiller menighet 
 

 
 
 
PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRÅD 
Tid: 22.03.2018 kl. 19.00-21.30 
Sted: Tiller menighetssenter. 
 
Til stede: Oddny Clara Andresen, Svein Willy Danielsen, Finn Sverre Drabløs, 

Leiv Erik Elvestad, Alf Egil Aaberge, Tord Kristian Thuen 
 
Forfall:  Håvard Holm, Randi Husevåg Garnes, Ellen Margrete Hognestad, Lars 

Konrad Mostad 
 
Fra admin.:  Magnhild Haraldseide Hofsøy 
 
Til orientering til:  Jan Fredrik Tønnesen, Ludvig Karlsen 
 
ÅPNING:  Magnhild Haraldseide Hofsøy 
 
 
10/18 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
11/18 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 15.2.2018 
Vedtak: 
Protokollen godkjennes. 
 
12/18 SAMTALE MED TORD KRISTIAN THUEN 
Tord fortalte om arbeidet som kapellan. 
 
13/18 DRIFTEN AV TILLER ÅPEN BARNEHAGE 
Vedtak: 
Menighetsrådet vedtok i februar 2018 budsjettet for Tiller Åpen Barnehage med et 
underskudd på 110.500 kr. For å unngå oppsigelser ba menighetsrådet barnehagens styrer 
undersøke mulighetene for å øke barnehagens inntekter. Tilbakemeldingen fra styrer viser at 
vesentlige inntektsøkninger er urealistisk, og at driftstilskuddet ikke kan dekke mer enn 
styrerstillingen. Menighetsrådet er enig i styrers vurdering og ser derfor ingen annen mulighet 
enn å si opp assistenten, Mai-Brit Tønnesen. 
Mai-Brit har gjennom mange år gjort en uvurderlig innsats for barnehagen, og menighetsrådet 
beklager sterkt at assistentstillingen nå må opphøre, slik at Mai-Brit mister jobben. 
Menighetsrådet ser at en oppsigelse skaper problemer for henne og ber om at fratredelse først 
skjer fra 01.01.2019. 
Menighetsrådet ber KfiT v/Lars Lossius om å foreta den nødvendige saksbehandling for å 
gjennomføre denne oppsigelsen. 
Menighetsrådet vil uttrykke en varm takk til Mai-Brit for innsatsen og ønsker henne lykke til 
med arbeidet som assistent ut dette kalenderåret.  
 
 



 
 
14/18 ÅRSMELDING OG AGENDA FOR ÅRSMØTET 15. APRIL 
Årsmeldingen er i rute. Det mangler litt om Tiller kirkefond 2001 og  
Tiller nye kirkegård. MF følger opp. 
 
15/18 REFERATSAKER 
 

A – NYTT FRA Kirkelig fellesråd v/Svein Willy Danielsen  
 
B – NYTT FRA STAB OG UTVALG 

 
Det er ønskelig at budsjettetbeløpet for menighetsfesten økes i 2019. Det er på 3000 kr i 2018. 

 
 
 
 
 
 
Leiv Erik Elvestad     Magnhild Haraldseide Hofsøy 
Menighetsrådsleder     Sekretær/menighetsforvalter 

 


